
Comune di San Nazzaro SesiaComune di San Nazzaro Sesia

Provincia di NovaraProvincia di Novara

ORIGINALE/COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 12 DEL 07.09.2011

OGGETTO: Nomina Consiglieri Unionali.

L’anno DUEMILAUNDICI, addì SETTE del mese di SETTEMBRE alle ore 18.30, nella
Sede Comunale;
Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 10 dello Statuto
Comunale, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE.

All’appello risultano:

ZANZOLA STEFANO P

FIZZOTTI  LUCA  P

COLLI ROBERTA
P

NODARO CLAUDIA  
A

BUFFA MAURA  
P

CAPUTO CARMINE  P

COLLESEI RITA ANNA  P

GUARESCHI ALBERTO  P

ROMANO  ROBERTO 
P

MURGIA MATTEO  
A

  
PRESENTI 8 ASSENTI 2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale FERRERO Dott.ssa Giuseppina.

Il Sindaco ZANZOLA Dott. Stefano assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e,
dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, pone in discussione l’argomento di
cui all’oggetto segnato all’ordine del giorno.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 5 del 29.08.2007 avente ad oggetto: “Costituzione
Unione per i Servizi tra i Comuni San Nazzaro Sesia e Villata. Approvazione Statuto e
Convenzione Istitutiva”.

Atteso che, ogni Consiglio Comunale provvede ad eleggere i rappresentanti all'Unione tra
i propri componenti, assicurando la rappresentanza delle minoranze consiliari.

Il Consiglio Comunale di San Nazzaro Sesia è chiamato pertanto ad eleggere n. 4
membri, di cui 1 appartenente alla minoranza consiliare, poiché il Sindaco è già membro
di diritto.

Si procede alla votazione mediante schede segrete, a voto limitato a un nominativo.
Saranno dichiarati nominati i consiglieri che avranno ottenuto il maggior numero di voti.

Scutatori: Sigg. Caputo Carmine e Guareschi Alberto.

1. Colli Roberta voti n. 2
2. Nodaro Claudia voti n. 2
3. Caputo Carmine voti n. 2
4. Romano Roberto (minoranza) voti n. 2

A seguito del risultato della votazione,

D E L I B E R A

di proclamare eletti i seguenti Consiglieri all'Unione tra i Comuni di San Nazzaro Sesia e
Villata:

1. Colli Roberta voti n. 2
2. Nodaro Claudia voti n. 2
3. Caputo Carmine voti n. 2
4. Romano Roberto (minoranza) voti n. 2

Zanzola Stefano. Sindaco pro tempore. Membro di Diritto.

Con successiva e separata votazione resa per alzata di mano da n°8 Consiglieri votanti,
all'unanimità,

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, comma 4 del
D.Lvo n. 267/2000.



San Nazzaro Sesia, lì 09.09.2011           

Letto, firmato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
                ZANZOLA Dott. Stefano                             FERRERO Dott.ssa Giuseppina

f.to in originale   f.to in originale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 09.09.2011 al 23.09.2011.

San Nazzaro Sesia, lì 09.09.2011

Il Messo Comunale
PERRI SARA
f.to in originale

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art.
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n . 267.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO

SAN NAZZARO SESIA, lì

            Il Segretario Comunale


